2022年 12月 9日

お客様各位

株式会社環境総合リサーチ

年末年始の休業のお知らせ

拝啓 師走を迎え、貴社におかれましては一層ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお

引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社では以下の期間中を年末年始の休業期間とさせていただきます。

敬具

記

・休業期間   2022 年 12 月 29 日（木）～2023 年 1 月 4 日（水）

・業務開始   2023 年 1 月 5 日（木） 午前 9 時

12/25

（日）

12/26

（月）

12/27

（火）

12/28

（水）

12/29

（木）

12/30

（金）

12/31

（土）

休日 通常営業 通常営業
業務

終了日
休業 休業 休業

1/1

（日）

1/2

（月）

1/3

（火）

1/4

（水）

1/5

（木）

1/6

（金）

1/7

（土）

休業 休業 休業 休業
業務

開始日
通常営業 休日

FAX やメールでのお問い合わせに関しましては、休業期間中も受け付けておりますが、ご返答につ

きましては休業期間後に順次対応させていただきます。予めご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上